
Uchwała Nr 332/2023 

Zarządu Powiatu w Gołdapi 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno­

Wychowawczych w Gołdapi 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 63 ust. 13 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 

Powierza się panu Andrzejowi Piance pełnienie obowiązków dyrektora Zespołu Placówek 

Edukacyjno-Wychowawczych w Gołdapi z siedzibą przy ul. Wojska Polskiego 14, na okres od 

dnia 1 września 2023 roku do dnia 30 czerwca 2024 roku. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gołdapskiemu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem Ol września 2023r. 

Członkowie Zarządu : 

l. And.rzej Ciołek ...... ~ -~ .... . .. 

2. Grazyna Barbara sło:a : : : : ua;: , 
3. Stanisław Wójtowicz ... ...... . ~;fe~tt':.~ .. .. 



Uzasadnienie: 

Zarząd Powiatu w Gołdapi uchwałą nr 301/2023 z dnia 21 marca br. ogłosił konkurs na 

stanowisko dyrektora zespołu. W wyniku konkursu nie wyłoniono kandydata, gdyż ubiegający 

się kandydat nie spełnił wymogów formalnych. Przyjęcie powyższej uchwały wynika 

z przywołanej we wstępie podstawy prawnej , na mocy której organ prowadzący może 

powierzyć pełnienie obowiązków dyrektora pracownikowi szkoły na okres nie dłuższy niż 

10 miesięcy. Zarząd Powiatu w Gołdapi postanawia, że do czasu powierzenia stanowiska 

dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Gołdapi w drodze konkursu, 

obowiązki dyrektora tej szkoły pełnić będzie - Pan Andrzej Pianka. 


